

«Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту Вишнівського ліцею Вишнівської селищної ради» Коригування .
002-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-08

на каналізаційні роботи

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційного укриття) Вишнівського ліцею Вишнівської сільської ради,
Кам'янського району, Дніпропетровської області.

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

124,633 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,24434 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

30,401 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "26 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Монтажні роботи									
1	KP15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,1925	<u>9909.17</u> 9892,75	-	1908	1904	-	<u>78.9840</u>	<u>15.2</u>
						-			-	-	-
2	& C113-1355-3	Труба каналізаційна розтрубна d40, l=1,0 м (п/п)	шт	12	<u>81.53</u>	-	978	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	& C113-1355-2	Труба каналізаційна розтрубна d40, l=0,5 м (п/п)	шт	11	<u>61.43</u>	-	676	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
4	& C113-1355-1	Труба каналізаційна розтрубна О 40, l=0,25 м (п/п)	шт	7	<u>49.44</u>	-	346	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	C113-994 варіант 2	Коліно каналізаційне однорозтрубне ф40, а=90° (п/п)	шт	7	<u>46.44</u>	-	325	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	C113-993-113 варіант 3	Коліно каналізаційне однорозтрубне ф40, а=45° (п/п)	шт	23	<u>46.44</u>	-	1068	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
7	C113-1180 варіант 2	Трійник каналізаційний дворозтрубний ф110х50, а=45° (п/п)	шт	1	<u>75.40</u>	-	75	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	C113-1206 варіант 2	Редукція каналізаційна пряма однорозтрубна ф50х40 (п/п)	шт	1	<u>36.68</u>	-	37	-	-	-	-
9	C113-1207 варіант 1	Перехід чавун/пластик ф110 (п/п)	шт	2	<u>180.09</u>	-	360	-	-	-	-
10	C113-1207 варіант 2	Патрубок компенсаційний ф110 (п/п)	шт	1	<u>472.83</u>	-	473	-	-	-	-
11	C113-1878 варіант 2	Хомут Rhein з дюбелем для кріплення каналізаційних труб ф40 мм	шт	30	<u>15.48</u>	-	464	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					6710	1904	-		<u>15.2</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					6710				-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4806				
		всього заробітна плата, грн.					1904				
		Загальновиробничі витрати, грн.					947				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,6				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					301				
		Всього будівельні роботи, грн.					7657				

		Всього по розділу 1					7657				
		Розділ 2. Сантех.обладнання									
12	KP15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-т	0,5	<u>6031.23</u>	-	3016	2682	-	<u>44.1360</u>	<u>22.07</u>
					<u>5363,85</u>	-			-	-	-
13	C130-674 варіант 1	Умивальник типу "Тюльпан" Коло, з кронштейнами, сифоном пляшковим латунним та випуском (або аналог)	комплект	5	<u>2839.46</u>	-	14197	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
14	C130-625 варіант 1	Змішувачі для умивальників	комплект	5	<u>868.56</u>	-	4343	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
15	KP15-34-1	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	10к-т	0,4	<u>9345.50</u>	-	3738	2415	-	<u>50.2440</u>	<u>20.1</u>
					<u>6037,82</u>	-			-	-	-
16	C130-905 варіант 1	Унітази типу "Компакт" "КОЛО", вкл сидіння з кришкою (або аналог)	шт	4	<u>2815.79</u>	-	11263	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
17	C113-1439-1	Труби з поліетилену без розтруба з гладким внутрішнім шаром з первинного поліетилену та гофрованим зовнішнім шаром типу В "КОРСИС" для будівництва безнапірних каналізаційних мереж, діаметр 110 мм	м	4	<u>287.85</u>	-	1151	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	КМ38-7-1 Вказівки щодо засто сування РЕКНМУ таб. 1, κ=0,75	Монтаж устаткування виду машин і механізмів у приміщенні, маса устаткування 0,03 т	шт	4	<u>3560.05</u> 2564,35	<u>206.31</u> 47,20	14240	10257	<u>825</u> 189	<u>21.6000</u> 0,3960	<u>86.4</u> 1,58
19	КМ35-6-3	Монтаж водонагрівника електричного	шт	2	<u>3029.85</u> 2661,99	<u>289.52</u> 100,93	6060	5324	<u>579</u> 202	<u>23.5200</u> 0,7260	<u>47.04</u> 1,45
20	КР15-27-4	Установлення лічильників [водомірів] на різьбі діаметром до 40 мм	шт	1	<u>354.57</u> 240,63	<u>-</u> -	355	241	<u>-</u> -	<u>1.9800</u> -	<u>1.98</u> -
21	С1630-1459 варіант 1	Водомір Sensus 820 dy20 з універсальним модулем передачі імпульсів HRI Data Unit	шт	1	<u>9676.58</u> -	<u>-</u> -	9677	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	КР15-32-3	Установлення ванн ніжних та ручних	10к-т	0,4	<u>8166.77</u> 7560,62	<u>-</u> -	3267	3024	<u>-</u> -	<u>62.9160</u> -	<u>25.17</u> -
23	17064-4046 варіант 1	Ємність пластикова прямокутна V=0,85 м3 (1700x670x1000h) (або аналог)	шт	4	<u>7560.00</u> -	<u>-</u> -	30240	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	С130-465 варіант 4	Клапан поплавковий 3/4", латунний	шт	4	<u>442.26</u> -	<u>-</u> -	1769	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	КР15-20-1	Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	100шт	0,01	<u>54813.91</u> 39483,90	<u>2144.27</u> 127,95	548	395	<u>21</u> 1	<u>332.5800</u> 1,0488	<u>3.33</u> 0,01
26	С130-465 варіант 3	Кран водорозбірний dy15, латунний	шт	1	<u>398.07</u> -	<u>-</u> -	398	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					104262	24338	<u>1425</u> 392		<u>206.09</u> 3,04
		Разом устаткування, грн.					30240				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					1187				
		Всього устаткування, грн.					31427				
		Разом будівельні роботи, грн.					74022				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					48259				
		всього заробітна плата, грн.					24730				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11525				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					18,41				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3466				
		Всього будівельні роботи, грн.					85547				

		Всього по розділу 2					116975				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					110972	26242	<u>1425</u> 392		<u>221,29</u> 3,04
		Разом устаткування, грн.					30240				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					1187				
		Всього устаткування, грн.					31427				
		Разом будівельні роботи, грн.					80732				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					53065				
		всього заробітна плата, грн.					26634				
		Загальновиробничі витрати, грн.					12473				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					20,01				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3767				
		Всього будівельні роботи, грн.					93205				

		Всього по кошторису					124633				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					244,34				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					30401				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]Самчик О.В.